
 

 

 

 

 

 

 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  

 МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОДА ШИХАНЫ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

Р Е Ш Е Н И Е 

от  19.10.2023 г.                                                                                           № 6-61-3 

 
 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов города 

Шиханы от 24.08.2023 г. №6-58-2 «Об утверждении «Положения о  

территориальной трехсторонней комиссии по регулированию 

социально-трудовых отношений муниципального образования города 

Шиханы Саратовской области» 

 

В связи с технической ошибкой, допущенной при оформлении решения 

Собрания депутатов города Шиханы от 24.08.2023 г. №6-58-2 «Об 

утверждении «Положения о  территориальной трехсторонней комиссии по 

регулированию социально-трудовых отношений муниципального образования 

города Шиханы Саратовской области», на основании ст. 36 Устава 

муниципального образования города Шиханы Саратовской области, Собрание 

депутатов 

 

Р Е Ш И Л О : 

 

1. Внести в «Положение о  территориальной трехсторонней комиссии по 

регулированию социально-трудовых отношений муниципального образования 

города Шиханы Саратовской области», утвержденное решением Собрания 

депутатов  города Шиханы от 24.08.2023г. №6-58-2 следующие изменения: 

 1.1. В главе VI. «Координатор комиссии» в пункте 2 слова «руководит 

секретариатом комиссии» заменить словами «руководит деятельностью 

секретаря». 

 

2. Решение опубликовать в периодическом печатном издании 

«Шиханский деловой вестник» и разместить на официальном сайте 

муниципального образования города Шиханы. 

 

3. Решение вступает в силу со дня опубликования.  

 

Глава муниципального 

образования город  Шиханы 

 Председатель Собрания 

депутатов города Шиханы 

                  А.В. Лещенко            Ю.А. Бирюков 


